
Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou, příspěvková organizace 
se sídlem Klášter Hradiště nad Jizerou 81, 294 15 

tel.: ZŠ 326 70 22 46         MŠ 326 70 10 60 

 

IČO: 75034620⚫mail:skola@zsklaster.cz⚫ www.zsklaster.cz 
mail ŠJ: drobnasj@zsklaster.cz, sj@zsklaster.cz 

 

Určeno:  Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou, 
                  Klášter Hradiště nad Jizerou 81 
                  294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

 
variabilní symbol (vyplní škola)  ___________                                                    školní rok ___________ 
 
Strávník – dítě/žák 

jméno a příjmení _________________________________  datum narození ___________________ 
 
třída _______________                               začátek stravování    ________________________ 
 
 
Zákonný zástupce strávníka – dítěte/žáka 

jméno a příjmení ______________________________  telefon  ________________________ 
 
e-mail ______________________________                 č. účtu  ______________________________             

adresa pro doručování _____________________________________________________________   
 
  
Poznámka – speciální požadavky: 
(např. strava pouze některé dny, alergie atp.) 

_______________________________________________________________________________________ 

 
 
Č. účtu, na který se hradí stravné formou inkasa:  
ZŠ a MŠ Klášter Hradiště nad Jizerou  43 – 5678560207/0100 
 
Beru na vědomí možnost seznámit se s vnitřním řádem školní jídelny (k dispozici v kanceláři školní 
jídelny, nástěnka v šatně ŠJ, webové stránky - www.zsklaster.cz). 
Jsem si vědom/a povinnosti a oznámit bezodkladně každou změnu údajů uvedených v této přihlášce 
a každou změnu, která se týká stravování mého dítěte. 
Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé. 
 
 
V ___________________   dne ___________________    
 

 
 

Zákonný zástupce:  ____________________________  ___________________ 
jméno a příjmení    podpis 

 

mailto:skola@zsklaster.cz
http://www.zsklaster.cz/


Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou, příspěvková organizace 
se sídlem Klášter Hradiště nad Jizerou 81, 294 15 

tel.: ZŠ 326 70 22 46         MŠ 326 70 10 60 

 

IČO: 75034620⚫mail:skola@zsklaster.cz⚫ www.zsklaster.cz 
mail ŠJ: drobnasj@zsklaster.cz, sj@zsklaster.cz 

 

 Platby za stravné 

 

Poplatek za školní stravování bude hrazen formou inkasa z Vašeho účtu uvedeném 
v přihlášce ke stravování nejpozději k 25.dni v měsíci za měsíc předešlý. 
Je zapotřebí, aby bylo ze strany zákonného zástupce v bance povoleno stahování 
úhrad a byl nastaven dostatečný finanční limit ( MŠ 2.000,- / ZŠ 1.000,- + u 
sourozenců kontrola povolení více inkas v jednom dni). 
Č. účtu, na který se hradí stravné formou inkasa – ZŠ a MŠ Klášter Hradiště n/J                                 
43-5678560207/0100.Pokud úhradu nebude možno provést, nebude dítěti od následujícího 
měsíce umožněno stravování ve školní jídelně. 
Záloha na stravné se neplatí. 
                           

Přihlášování a odhlašování obědů 
 
Zákonný zástupce v době nástupu docházky vyplní přihlášku ke stravování. 
Ceny obědů jsou stanoveny včetně nápojů. 
Do věkových skupin jsou strávníci zařazeni na dobu celého školního roku, dle věku, kterého 
dosáhnou v daném školním roce. 

Odhlašování obědů je možno formou SMS na tel. +420 702 137 130 a to vždy 
nejpozději den předem do 14:00. O víkendu nejpozději do neděle 19:00. 
Dítě má nárok na dotovaný oběd pouze první den nemoci, oběd lze vyzvednout do 12:30 ve školní 
jídelně do termoboxů (cena +10,-). 
 
 

 
Věk  Cena  

 (dotovaná) 
Cena den 

(dotovaná) 
Cena  

(nedotovaná) 
Cena den 

(nedotovaná) 
2-6 let Přesnídávka 11,-  

         46,- 
26,50  

106,-  Oběd 24,- 53,- 

 Svačina 11,- 26,50 

      

6-7 let Přesnídávka 11,-  
48,- 

26,50  
108,-  Oběd 26,- 55,- 

 Svačina 11,- 26,50 

      

7-10 let Oběd  30,-  90,- 

      

10 – 14 let Oběd  32,-  92,- 

      

zaměstnanci Oběd  40,-  100,- 

 
 

mailto:skola@zsklaster.cz
http://www.zsklaster.cz/


Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou, příspěvková organizace 
se sídlem Klášter Hradiště nad Jizerou 81, 294 15 

tel.: ZŠ 326 70 22 46         MŠ 326 70 10 60 

 

IČO: 75034620⚫mail:skola@zsklaster.cz⚫ www.zsklaster.cz 
mail ŠJ: drobnasj@zsklaster.cz, sj@zsklaster.cz 

 

Úplata za předškolní vzdělávání (školné) v MŠ = 500,-/měsíc 
 

Bude hrazeno formou inkasa z Vašeho účtu uvedeném v přihlášce ke stravování 
nejpozději k 25.dni v měsíci. 
Školné v MŠ nehradí děti, které jsou ve věku před vstupem do základní školy a děti s odloženou 
povinnou školní docházkou. 
Dle §35 zákona 561/2004 může ředitel školy, po předchozím písemném upozornění rozhodnout o 
ukončení předškolního vzdělávání, jestliže zákonný zástupce opakovaně neuhradí úplatu za 
předškolní vzdělávání v mateřské škole ve stanoveném termínu a nedohodne s ředitelem jiný 
termín úhrady. 
                                     

Úplata za zájmové vzdělávání (družinu) v ZŠ = 200,-/měsíc 

 

Bude hrazeno formou inkasa z Vašeho účtu uvedeném v přihlášce ke stravování 
nejpozději k 25.dni v měsíci. 
 
 
Výši úplaty za předškolní vzdělávání (MŠ) a za zájmové vzdělávání (ŠD) určuje 
od 1. 1. 2024 zřizovatel MŠ a ZŠ, OÚ Klášter Hradiště nad Jizerou. 
 
 
 

mailto:skola@zsklaster.cz
http://www.zsklaster.cz/

